
 

 

 

 

 

 

 

 

 

このたびの人事異動により、私たち４名の者が錦中学校に着任いたしました。 

微力ではございますが、本校２８名の生徒の学びと育ちを全力で支援してまいります。 

少しでも早く、錦町・美川町のことを知り、保護者の皆様、地域の皆様と一緒に錦中学校を

盛り上げたいと考えておりますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

○○ ○○ 教諭           ○○ ○○ 教諭 
 
 
 

○○ ○○ 養護教諭        ○○ ○○  教頭 

号外 

令和４年(2022年) ４月８日（金） 

https://www.edu.city.iwakuni.yamaguchi.jp/site/nishiki-j/ 

 

新規採用 岩国市立○○中学校から 

岩国市立○○○学校から 周南市立○○中学校から 


